

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۰

۹۸/۴/۳۰

جلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۸/۴/۳۰ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب خارج از دانشگاه

۱- پیرو جلسه ۶۶ کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۹۸/۳/۱۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید احمدیه با عنوان "کارآزمایی بالینی فاز ۳، چند مرکزی، تصادفی شده، دو بازو، دو سو کور، موازی، کنترل فعال، جهت بررسی non-inferiority اثربخشی و ایمنی داروی افلیبرسپت شرکت سیناژن در مقایسه با داروی افلیبرسپت (Eylea®) تولید شرکت Regeneron) در بیماران مبتلا به Neovascular age-related macular degeneration " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و انجام طرح با نظارت کمیته ملی اخلاق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1398.023

۲- پیرو جلسه ۶۸ کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۹۸/۴/۱۶ طرح تحقیقاتی خانم دکتر ناهید بلادی مقدم با عنوان " کارآزمایی بالینی فاز ۳، چند مرکزی، تصادفی شده، دو بازو، دو سو کور، موازی، کنترل فعال، جهت بررسی Equivalency اثربخشی و ایمنی داروی اکریلیزومب (سیناژن) در مقایسه با داروی Ocrevus® (اکریلیزومب تولیدی شرکت Roche) در بیماران مبتلا به فرم های عودکننده مولتیپل اسکلروزیس (RMS) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و انجام طرح با نظارت کمیته ملی اخلاق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1398.024

۳- پیرو جلسه ۶۶ کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۹۸/۳/۱۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا بیرانوند با عنوان "مقایسه اثر بخشی آلتیلاز بیوسیمیلار Altelyse تولید شرکت آرنا حیات دانش با نمونه برند آن Activase در بیماران سکته قلبی حاد به همراه بالا رفتن قطعه ST؛ مطالعه کارآزمایی بالینی فاز ۳ چند مرکزی با گروه کنترل فعال و رویکرد نان اینفریوریتی، تصادفی شده، موازی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و انجام طرح با نظارت کمیته ملی اخلاق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1398.025

طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیم زر حسین زاده با عنوان " بررسی خواص و تاثیر داربست طراحی شده هیدروژلی برپایه پلی وینیل الکل- پلی تترافلوئوراتیلن- گرافن اکسید بر تمایز سلولهای بنیادی مزانشیمی به سلوهای استخوان ساز جهت بکارگیری در جمجه RAT " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1398.026

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۰

۹۸/۴/۳۰

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین قنبریان با عنوان " ارزیابی تاثیر مهاری اگزوزوم های مشتق از سلول های بنیادی بند ناف حاوی RNA غیر کد کننده skv بر تکثیر و متاستاز سرطان پستان موشی در شرایط In vitro و In vivo " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.027

۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سیم زر حسین زاده با عنوان " بررسی تکثیر و تمایز استخوانی سلولهای بنیادی جدا شده از پالپ دندانهای دائمی انسانی کشت داده شده بروی داربست الکتروریسی شده پلی کپرولاکتون-سدیم پرکربنات اکسیژن رسان : مطالعه فاز برون تن و درون تن " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.028

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدمهدی خانی با عنوان " ارزیابی رفتار مکانیکی و توسعه ساختار اسکلتی سلولهای بنیادی مزانشیم در تمایز قلبی با تحریک الکتریکی و فاکتور رشد " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.029

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید حیدری کشل با عنوان " ساخت هیدروژل های D³ مهندسی شده NIPAAM-HEMA اصلاح شده با بیو پلیمر های طبیعی (هیالونیک اسید، سیلک فیبروین و الاستین) و بررسی نقش آنها در تمایز سلول های بنیادی مزانشیمی مشتق شده از خون بند ناف انسانی به سلول های قلبی به منظور بازسازی بافت قلب " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.030

۹- پایان تحقیقاتی خانم دکتر حکیمه زالی با عنوان " بررسی بنیادی ماندن سلول های بنیادی خونساز و قدرت کلنی زایی آنها در هم کشتی با اگزوزوم های حاصل از فیدر مزانشیمی هایپوکسی شده " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.031

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان " بررسی اثرات نوروتروفیک و حفاظتی محیط بهینه سلول های بنیادی مشتق از مغز استخوان و لیزر کم توان بر کاهش استرس اکسیداتیو ناشی از H2O2 در رده سلولی PC12 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.032

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۰

۹۸/۴/۳۰

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان " بررسی اثرات استفاده همزمان وزیکولهای خارج سلولی مشتق از سلول های بنیادی بافت چربی و اپلین بر آسیب نخاعی مدل کانتیوژن در موش صحرایی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.033

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۱۲- پیرو جلسه ۶۷ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۴/۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمسعود هاشمی با عنوان " تزریق اپیدورال ترانسفورامینال سرم خون اتولوگ در درمان درد رادیکولار یکطرفه کمری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.034

۱۳- پیرو جلسه ۶۷ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۴/۲ طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا سالاریان با عنوان " ارتباط مصرف دوز بالای ویتامین D3 با افزایش هموگلوبولین در بیماران تحت مکانیکال ونتیلیشن در آی سی یو داخلی " مطرح و مقرر شد سوالات به مجری انتقال یابد.

طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی

۱۴- پیرو جلسه ۶۸ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۴/۱۶ طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا ایلخانی با عنوان " بررسی اثربخشی فرآورده طبیعی منتخب از منابع طب سنتی ایران (بوره ارمنی و ترب سیاه) در مقایسه با دارونما بر درمان سنگ کلیه، یک مطالعه دو سوکور " مطرح و مقرر شد نظرات داور به مجری اعلام شود

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکترسمیه اسماعیلی با عنوان " بررسی اثر آپوپتوتیک عصاره بنفشه معطر (*Viola odorata*) و وین کریستین بر دو رده سلولی لوسمی لنفوبلاستیک حاد Nalm6 و REH " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.035

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود مصدق با عنوان " بررسی فیتوشیمیایی گیاه *Gypsophila ruscifolia* " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.036

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۰

۹۸/۴/۳۰

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم حمزه لو مقدم با عنوان " ارزیابی اثر سمیت سلولی گیاه *Gypsophila ruscifolia* " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.037

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۱۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مونا زمانیان عضدی با عنوان " بررسی شبکه برهمکنش پروتئینی در افراد مبتلا به سرطان روده تحت درمان با عصاره قهوه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.038

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا اکبرزاده باغبان با عنوان " اعتبار سنجی اثربخشی شناسایی زیرگروه برای داده های طولی و کاربرد آن در داده های دندانپزشکی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.039

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نایبعلی احمدی با عنوان " بررسی پروتئومیکسی و بیوانفورماتیکی مرحله متاسیکلیک و مرحله آماستیگوت ایزوله های لیثمانیا تروپیکا " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.040

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد رستمی نژاد با عنوان " بررسی شیوع بیماری سلپاک در بیماران با کاهش تراکم استخوانی ایدیوپاتیک، در مقایسه با بیماران دارای دیسپسیسی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.041

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۲۲- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمدابراهیم مهدوی زفرندی با عنوان " مقایسه سایکومتریک بازشناسی همخوان-واکه های فارسی در حضور نویز در افراد با شنوایی بهنجار و افراد با کم شنوایی حسی-عصبی تا سطح متوسط " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.042

۲۳- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکترسیدمجید حسینی با عنوان " بررسی تاثیر آنی تکنیک الکتروآکوپانکچر بر روی اسپاستیسیته و ساختار عضله گاستروکنمیوس در بیماران سکتته مغزی با استفاده از اولتراسونوگرافی " مطرح و مقرر شد مشخصات پالس تحریکی در الکتروآکوپانکچر ذکر و جهت داوری ارسال شود .

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۰

۹۸/۴/۳۰

۲۴-پایان نامه تحقیقاتی خانم فاطمه ابراهیم زاده کویخی با عنوان " بررسی رابطه ی بین عزت نفس و استقلال در فعالیت های روزمره ی زندگی در بیماران سکنه ی مغزی مزمن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.043

۲۵-پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر هاله کنگری با عنوان " بررسی تاثیر ویتامین E خوراکی بر خشکی چشم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو تجویز دوز مجاز ویتامین E مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.044

۲۶-پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر نوید میرزاخانی عراقی با عنوان " تاثیر اختلال پردازش حسی بر کیفیت خواب دانشجویان توانبخشی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و علوم پزشکی ایران در سال ۱۳۹۸ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.045

۲۷-پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر شاهرخ رامین با عنوان " بررسی میزان شیوع خشکی چشم در افراد بزرگسال ۴۰ تا ۶۵ ساله شهر رشت " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.046

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۲۸-پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر مهدی اله بخشیان فارسان با عنوان " بررسی اثر وزیکلهای خارج سلولی مشتق از بیماران لوسمی میلوئیدی حاد بر بیان ژن فاکتورهای رشد مترشحه از سلول های استرومال مزانشیمی مغز استخوان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و نمونه گیری مغز استخوان از افرادی که در روند تشخیصی وبراساس اندیکاسیونهای مربوطه انجام شود مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.047

۲۹-پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر فرخنده اسدی با عنوان " بررسی کیفیت کدگذاری تروما بر اساس طبقه بندی بین المللی بیماریها (ICD-10) در سامانه سپاس درمانی مراکز آموزشی درمانی تابعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در شهر تهران در سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.048

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۰

۹۸/۴/۳۰

۳۰- پیرو جلسه ۱۸۹ کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۲/۲۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین پاکدامن با عنوان " بررسی ایمنی و کارایی تزریق وریدی و انتراتکال سلولهای بنیادی مزانشیمی اتولوگ مغز استخوان در بیماران RRMS تحت درمان با داروی فینگولیمود: کارآزمایی بالینی فاز ۳و۲ سوپریور، تصادفی شده با گروه کنترل و ارزیاب کور" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.049

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدر رستمی نژاد با عنوان " بررسی چگونگی طراحی واکسن در درمان بیماری کرون یک مقاله مروری " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.050

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضائی طاویرانی با عنوان " بررسی اثر لیزر مادون قرمز در بهبود متابولیسم در سلول های میوبلاست (C2C12) با استفاده از اطلاعات پروتئوم " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.051

طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۳۳- پیرو جلسه ۶۶ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۳/۱۹ پایان نامه تحقیقاتی آقای محمد صالحی با عنوان " ویرایش ژن CDH1 با استفاده از سیستم CRISPR-Cas9 در سلول رویانی از بیمار سرطان معده منتشره ارثی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.052

طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی

۳۴- طرح تحقیقاتی خانم غزاله حیدری راد با عنوان " بررسی اثر شربت کاسنی- شاهره بر گرگرفتگی بیماران مبتلا به سرطان پروستات تحت هورمون درمانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و خروج بیماران از گروه پلاسبو در صورت ایجاد مشکلات و عوارض ناشی از گرگرفتگی و با نظارت خانم دکتر بزمی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.053

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۰

۹۸/۴/۳۰

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات نقشه برداری مغز

۳۵- پیرو جلسه ۶۶ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۳/۱۹ طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم مهاجری با عنوان " بررسی اثربخشی داروی کورکودن خوراکی بر بیماران مالتیپل اسکلروزیس عود و بهبود دهنده (RRMS) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.054

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۳۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مونا زمانیان عضدی با عنوان " بررسی پروتئومیکس بیوماکرهای مهم در بیماران مبتلا به سرطان کیسه صفرا " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.055

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضائی طاویرانی با عنوان " بررسی اثر عصاره سیر در رژیم تغذیه موش های نر با استفاده از مطالعه ژنوم طحال " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.056

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضائی طاویرانی با عنوان " بررسی مکانیسم مولکولی لیزر CO2 در پوست با توجه به تغییرات سطح اینترفرون ها " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.057

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید منصوری با عنوان " بررسی تغییرات پروفایل پروتئومیکی بیماران الزایمری تحت تاثیر پرتودرمانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.058

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضائی طاویرانی با عنوان " زخم پوش زیست سازگار برای ترمیم آسیب های پوستی : ترما، سوختگی و سرطان در قالب یک کارآزمایی بالینی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.059

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ با عنوان " بررسی اثرات آنتاگونیستی داروی Conivaptan روی TLR4 سلول های آستروسیتی برای مهار درد نوروپاتی ناشی از فعال شدن سلول های گلایال با استفاده از مدل برون تنی نوروپاتی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.060

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۰

۹۸/۴/۳۰

طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر آرش خجسته با عنوان " بررسی اثر سلولهای تک هسته ای جدا شده از بافت چربی بصورت اتولوگ به همراه داربست آلژینیک در رژنراسیون استخوان ناحیه فک و صورت: کارآزمایی بالینی، کنترل شده و تصادفی و فاز اول " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1398.061

۴۳- پیرو جلسه ۱۸۹ کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۲/۲۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر آرش خجسته با عنوان " بررسی ایمنی تزریق اگزوزوم های مشتق از سلولهای بنیادی مزانشیمی آلژن در میزان ناتوانی بیماران با استروک ایسکمیک حاد، یک کارآزمایی بالینی باز تصادف " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.062

طرحهای مصوب دانشکده پرستاری و مامایی

۴۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فروزان آتش زاده شوریده با عنوان " دیسترس اخلاقی در بخش های مراقبت ویژه: مرور سیستماتیک " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.063

۴۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نورالسادات کریمان با عنوان " بررسی تاثیر آموزش بر قصد فرزندآوری زنان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.064

۴۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر جمیله محتشمی با عنوان " بررسی تاثیر گروه درمانی مبتنی بر تحلیل رفتار متقابل بر روی رضایت زناشویی زنان نابارور " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.065

۴۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر جمیله محتشمی با عنوان " بررسی ارتباط بین استیگما، رفتار یاری جویانه و مقایسه اجتماعی در والدین کودکان مبتلا به اتیسم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1398.066

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۰

۹۸/۴/۳۰

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۴۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر فریده دهقان منشادی با عنوان " بررسی ارتباط عملکردی و سینرژیستی عضلات کف لگن با برخی از عضلات مجموعه مفصل ران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1398.067

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۴۹- پیرو جلسه ۶۷ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۴/۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسن پورمشتاق با عنوان " مقایسه تأثیر فرم استنشاقی اپی نفرین در سالیین هایپرتونیک در درمان شیرخواران ۲۴- ۲ ماهه مبتلا به برونشیت با فرم استنشاقی سالیین هایپرتونیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

۵۰- نامه شماره ۷۶۲ مورخ ۹۸/۳/۱ دانشگاه ایران درخصوص معرفی خانم نادیا صنیعی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی تاثیر جو سازمان بر نگرشهای سازمانی در کتابخانههای مرکزی دانشگاههای علوم پزشکی شهر تهران بر اساس ابزار ClimateQual " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۵۱- نامه شماره ۳۶۹۹۰ مورخ ۹۸/۴/۲۳ دانشگاه شاهد در خصوص معرفی خانم سمیه نظری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " مقایسه تأثیر ۱۲ هفته تمرین هوازی تناوبی و تداومی بر سطح سرمی آیریزین،لپتین،آدیپونکتین، ظرفیت عملکردی و ترکیب بدنی زنان درمان شده از سرطان سینه " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۵۲- نامه شماره ۱۳۹۵/د/۴۵۸۳۱ دانشگاه علامه طباطبایی در خصوص معرفی آقای سیدمهداد نظری آدریانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " زمینه و پیامدهای اجتماعی مسمومیت دارویی جوانان شهر پاکدشت " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۰

۹۸/۴/۳۰

۵۳- نامه شماره ۷۷۹۱ مورخ ۹۸/۴/۱۹ ریاست محترم بیمارستان فوق تخصصی چشم پزشکی نگاه در خصوص بررسی طرحهای تحقیقاتی مصوب آن مرکز در کمیته اخلاق مرکز تحقیقات چشم مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.